1

Sandra Garcia Silva

De: aprovisionamento
Enviado: quarta-feira, 1 de fevereiro de 2017 13:24
Para: 'geral@valorsines.pt'
Assunto: Convite à apresentação de proposta no âmbito de procedimento de ajuste direto

para aquisição de serviços para recolha, separação, encaminhamento e
valorização de resíduos em diferentes locais do concelho de Sines -
Procedimento 2017/300.10.005/138

Anexos: Caderno de encargos.pdf; Convite.pdf; Declaraçao-ANEXO I CCP.doc

Exmos. Senhores,

Serve o presente para convidar V. Exas. a apresentar proposta no âmbito do procedimento 2017/300.10.005/138, o
qual é destinado à aquisição de serviços para recolha, separação, encaminhamento e valorização de resíduos em
diferentes locais do concelho de Sines, pelo que seguem em anexo as respetivas peças do procedimento.

Sem outro assunto, com os melhores cumprimentos,

Sandra Garcia
Câmara Municipal de Sines
Contratação Pública
Telef: 269630629/49
Ext: 1037

mailto:'geral@valorsines.pt'